
Weekend w Toruniu 

Sportowe emocje na najwyższym poziomie czekają nas w ten
weekend. Przed nami 70. PZLA Halowe Mistrzostwa Polski Toruń
2026 w Kujawsko-Pomorskiej Arenie Toruń. Do tego wystawy,
warsztaty i koncerty. 

PIĄTEK, 27 LUTEGO

godz. 8.30 Konferencja o Zdrowiu Psychicznym Dzieci i Młodzieży, Centrum
Nowoczesności Młyn Wiedzy

https://torun.pl/pl/aktualnosc/weekend-w-toruniu-550


Drugi dzień konferencji skierowany jest do osób dorosłych pracujących z dziećmi i
młodzieżą lub pełniących role opiekuńcze. Nacisk położony zostanie również na
dobrostan psychiczny dorosłych, który ma kluczowe znaczenie dla jakości wsparcia
udzielanego młodym ludziom. Uczestnicy zdobędą wiedzę i narzędzia dotyczące
komunikacji, budowania relacji, radzenia sobie ze stresem oraz wspierania młodzieży
w codziennych wyzwaniach. UWAGA! Brak już wolnych miejsc na wykłady i warsztaty
w dniu 27 lutego.

godz. 9.00 Musical „Pan Kleks. Powrót.”, Centrum Kulturalno-Kongresowe
Jordanki 
W spektaklu usłyszymy 16 najbardziej znanych piosenek z filmowych adaptacji, m.in.
„Na wyspach Bergamutach”, czy „Kaczka Dziwaczka”, wykonanych przez aktorów z
zespołem na żywo. Piosenki te stanowią oś muzyczną spektaklu i łączą pokolenia
widzów. Kolejny musical o godz. 12.00. Organizator i bilety na
www.teatrmuzyczny.torun.pl.\

godz. 14.00 Oprowadzania kuratorskie po „Galerii Malarstwa i Rzeźby
Polskiej od końca XVIII do początku XXI wieku”, Ratusz Staromiejski 
Podczas spotkania kustosz Anna Kroplewska-Gajewska poprowadzi gości przez
fascynujący świat dzieł sztuki zgromadzonych w Muzeum Okręgowym w Ratuszu
Staromiejskim. Będzie można porozmawiać o wybitnych artystach takich jak Jacek
Malczewski, Julian Fałat czy Kazimierz Kwiatkowski. Wstęp w cenie biletu. Bilety na
www.muzeum.torun.pl i stacjonarnie. 

godz. 16.00 Pokaz premierowy, seminarium i koncert „Małe cuda”,
Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu”
Po kilku miesiącach lokalnych podroży, rozmów, finał projektu „Małe cuda –
antropologia świętości w małych parafiach”. Harmonogram spotkania: pokaz
premierowy filmu, seminarium oraz koncert Corona Borealis i Łubin. „Małe Cuda”
mają charakter społeczny i edukacyjny. Pokazują, że współczesne rozumienie cudu
nie jest jednoznaczne i często jest bardziej związane z pamięcią, relacjami i lokalną
tożsamością niż z oficjalnymi definicjami religijnymi. Projekt trwa do lutego 2026 i
pozostaje otwarty na to, co wydarzy się podczas kolejnych rozmów. Każde spotkanie
może zmienić sposób opowiadania historii, dodać nowy wątek albo otworzyć
zupełnie inną perspektywę. Wstęp wolny.

godz. 18.00 Wernisaż wystawa kolaży Mariusze Figle „Uczty”, Projekt Nano
Autorzy, inspirując się psychologią jungowską i wykorzystując makulaturę
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książkową, kierują się ambicją przemieniania schematycznych rycin w symbole, by
mogły wyrażać kolektywną i indywidualną nieświadomość. Wstęp wolny.

godz. 18.00 Lutowy wolny rynek poetycki, Kulturalny Hub Bydgoskiego
Przedmieścia
Podczas tego wyjątkowego wieczoru każdy może przeczytać swoją poezję. Nie ma
ograniczeń tematycznych ani stylistycznych - wiersze mogą być melancholijne,
pełne radości, refleksyjne lub pełne zapału. To Ty decydujesz, co chcesz przekazać
światu. Może to być powieść wierszem, krótka anegdota lub opowieść o Twoich
doświadczeniach życiowych. Improwizuj, eksperymentuj i pozwól swojej
kreatywności rozkwitać na wolnym mikrofonie. Wstęp wolny.

godz. 19.00 Koncert „World Hits & Candles”, Centrum Kultury Dwór Artusa
Magiczny koncert, który zabierze Cię w niezwykłą podróż przez największe hity
muzyki rozrywkowej i filmowej. Nie zabraknie niezapomnianych kompozycji
filmowych autorstwa Hansa Zimmera, Johna Williamsa czy Ennia Morricone. Bilety na
www.bilety.allianceart.pl.

godz. 19.00 Hamlet, National Theatre Live, Kino 1410
Trzecia wersja sztuki Szekspira w ramach cyklu NT live. Tym razem zapraszamy na
premierę Hamleta z Hiranem Abeysekera, laureatem nagrody Oliviera, który wciela
się w postać duńskiego księcia w odważnej, współczesnej inscenizacji sztuki
Szekspira. Bilety na www.kino1410.pl

godz. 19.00 Koncert „Największe chóry operowe”, Centrum Kulturalno-
Kongresowe Jordanki
Koncert Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej. Wystąpią: Chór Opery Nova (przyg. Kaja
Potrzebska), Toruńska Orkiestra Symfoniczna, Adam Banaszak – dyrygent. Bilety na
www.biletytos.pl.

godz. 19.00 Koncert Variete, Kombinat Kultury
Koncert promujący nowy album „Sieć Indry”. Bilety na www.kupbilecik.pl.

godz. 19.00 Koncert  DTKF Shanty „Wieczór z szantami”, 737 Flight Club
Bilety stacjonarnie, ilość miejsc ograniczona.

godz. 19.00 Stand-up Filipa Brymora “Persona non grata”, Akademickie
Centrum Kultury i Sztuki „Od Nowa” 
Na występach Filipa można się pośmiać z dwóch rzeczy: z absurdu otaczającego nas
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świata (tego prawdziwego, nie tego powstałego na skutek zawsze działającego
mechanizmu komediowego) i z tego jak komicznie nieudolne bywały jego próby
radzenia sobie z owym światem. Bilety na www.kupbilecik.pl.

godz. 20.30 Połowinki ZSGH, Klub NRD
Za oprawę muzyczną zadba prężnie rozwijający się na Toruńskiej scenie DJ BONETTI
aka MATEO BONETTI. W przypadku osób poniżej osiemnastego roku życia (16+)
wymagana jest pisemna zgoda pełnoprawnego opiekuna, dokument dostępny w
mediach społecznościowych wydarzenia. Bilety stacjonarnie.

SOBOTA, 28 LUTEGO

godz. 10.00 Koncert Zespołu Taneczno-Wokalnego Psotki i Śmieszki
„Babciom i Dziadkom vol. 2”, Młodzieżowy Dom Kultury
Koncert wokalny z okazji Dnia Babci i Dziadka, podczas którego usłyszycie piękne,
pełne ciepła i wzruszeń piosenki w wykonaniu najmłodszych i młodych artystów.
Koncert wokalny MDK wystąpią dzieci z zespołu Psotki i Śmieszki. Kontrast oraz
GaMMa. Kolejny koncert o godz. 12.00. Na oba koncerty obowiązują wejściówki,
dostępne u pani Jolanty Łukaszewicz.

godz. 10.00 Warsztaty wypieku pierników dawnych, Piernikarnia
Starotoruńska
Wciel się w rolę czeladnika i zabierz się za pieczenie pierników. To doskonała okazja,
aby poznać historię i tradycję toruńskiego piernikarstwa. Spotkasz się z mistrzem
piernikarskim, który uchyli rąbka tajemnicy swojego rzemiosła, pilnie strzeżonej z
pokolenia na pokolenie już od czasów średniowiecznych. Przez całą sobotę
dostępnych siedem terminów. Bilety i zapisy na www.piernikarniastarotorunska.pl.

godz. 10.30 Warsztaty cięcia drzewek owocowych: jabłonie, Olenderski
Park Etnograficzny 
Jeśli chcesz dowiedzieć się, jak zadbać o jabłonie, nie przegap warsztatów z
ekspertem – Grzegorzem Figielskim. Sobotnie warsztaty to historia sadu, jakiego
rodzaju cięcia należy stosować i jaki mają wpływa na drzewa. W drugiej części
spotkania praktyczne wykorzystanie wiedzy. Bilety na www.etnomuzeum.pl oraz
stacjonarnie.

godz. 11.00 70. PZLA Halowe Mistrzostwa Polski Toruń 2026, Kujawsko-
Pomorska Arena Toruń
Halowe Mistrzostwa Polski klasy mistrzowskiej międzynarodowej już w ten weekend!

http://www.kupbilecik.pl
http://www.piernikarniastarotorunska.pl
http://www.etnomuzeum.pl


Największe nazwiska polskiej lekkoatletyki zmierzą się w Arenie Toruń. Kobiety i
mężczyźni zmierzą się biegach, 5cio boju, skoku wzwyż, skoku o tyczce czy
pchnięciu kulą, nie zabraknie sztafet. Kolejny dzień zmagań w niedzielą od godz.
9.15. Bilety na www.ebilet.pl.

godz. 11.00 Musical „Pan Kleks. Powrót.”, Centrum Kulturalno-Kongresowe
Jordanki 
W spektaklu usłyszymy 16 najbardziej znanych piosenek z filmowych adaptacji, m.in.
„Na wyspach Bergamutach”, czy „Kaczka Dziwaczka”, wykonanych przez aktorów z
zespołem na żywo. Piosenki te stanowią oś muzyczną spektaklu i łączą pokolenia
widzów. Kolejny musical o godz. 15.00. Organizator i bilety na
www.teatrmuzyczny.torun.pl.

godz. 11.30 Warsztaty „Spotkania z baśnią”, Torunianka Café
Warsztaty psychoedukacyjne dla dzieci w wieku 6-10 lat na podstawie ,,Baśni o
toruńskim pierniku". Poruszane tematy to m.in.: moje zdolności, świat marzeń, jak
się bronić, po co są przyjaciele, jak rozpoznawać i wyrażać uczucia. Bilety
stacjonarnie.

godz. 12.00 Sobotnie oprowadzanie „Pasja podróżowania”, Muzeum
Podróżników im. Tony’ego Halika
Możliwość odkrycia niezwykłej historii Tony’ego Halika i Elżbiety Dzikowskiej.
Przewodnik poprowadzi przez pełną barw i przygód opowieść o podróżach, które
zmieniały spojrzenie na świat. Zobaczcie pamiątki z najdalszych zakątków świata,
poznajcie kultury pozaeuropejskie i posłuchajcie opowieści, które inspirują do
własnych wypraw. Kolejne oprowadzanie o godz. 13.00. Bilety stacjonarnie.

godz. 12.00 Zwiedzanie z przewodnikiem, Dom Mikołaja Kopernika
Odkryjcie ten wyjątkowy budynek w towarzystwie doświadczonego przewodnika,
który z pasją opowie o fascynującej historii życia i pracy Mikołaja Kopernika. Kolejne
zwiedzanie o godz. 13.15. Bilety na www.bilety.muzeum.torun.pl i stacjonarnie.

godz. 12.00 Warsztaty Notatnik malarski przy wystawach „Stefan Knapp.
Alchemik i wizjoner” i „Rozwarstwienia /nie/widzianego”, Centrum Sztuki
Współczesnej „Znaki Czasu”
Spotkanie będzie okazją do sprawdzenia jak codzienne spostrzeżenia, emocje i
obrazy z pamięci można zapisać za pomocą koloru, plamy i malarskiego gestu.
Warsztaty są zaproszeniem do uważnego patrzenia, ćwiczenia widzenia oraz
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odkrywania, czym w praktyce jest język malarstwa. To twórcze spotkanie z obrazem
w spokojnej, kameralnej atmosferze - bez presji, z przestrzenią na własne tempo
pracy i interpretację. Warsztaty dla osób dorosłych. Bilety na www.csw.torun.pl
(wyprzedane) lun stacjonarnie.

godz. 12.00 Spektakl „Szewczyk Dratewka”, Teatr Baj Pomorski
Popularna bajka o Szewcu Dratewce to pogodne i ciepłe przedstawienie o tym, że
dobroć połączona z odwagą i ciekawością świata pomaga zwyciężać zło i osiągać
szczęście. Kolejny spektakl o godz. 14.00. Bilety na www.bajpomorski.pl oraz
stacjonarnie.

godz. 12.30 Spektakl Bing na Żywo „Wielkie Urodziny”, Aula Uniwersytetu
Mikołaja Kopernika
Spektakl został zrealizowany pod czujnym okiem twórców animacji, z myślą o
najmłodszych widzach, doskonale dostosowany do ich percepcji. Pojawiają się w nim:
Bing, Sula, Coco, Pando, Flop w formie przepięknych, wielkoformatowych lalek, które
są na żywo animowane są przez utalentowanych polskich aktorów. Spektakl
przeznaczony jest dla dzieci w wieku od 1 do 3-4 roku życia. Bilety na
www.eventim.pl.

godz. 13.00 Oprowadzanie kuratorskie po wystawie czasowej „Śladami
Jacobich. Fotografie i obrazy z Torunia”, Muzeum Historii Torunia w Domu
Eskenów
Ekspozycja prezentuje sylwetki najbardziej zasłużonych przedstawicieli rodu,
podkreślając zarówno ich ogromne osiągnięcia artystyczne, jak i wkład w rozwój
przedsiębiorczości oraz w dziedzictwo Torunia. Każde kolejne pokolenie Jacobich
wnosiło własny rys – łącząc wizjonerskie podejście artystyczne z nowoczesnym
podejściem ekonomicznym. Bilety na www.muzeum.torun.pl.

godz. 13.00 Warsztaty portretowe „Malowanie światłem”, Centrum Sztuki
Współczesnej „Znaki Czasu”
Warsztaty fotograficzne poświęcone kreatywnej pracy ze światłem w portrecie, z
wykorzystaniem długiego czasu naświetlania oraz kontrolowanego ruchu. Podczas
zajęć uczestnicy poznają techniki pozwalające uzyskać abstrakcyjne i ekspresyjne
efekty wizualne, podobne do prezentowanego zdjęcia, powstające poprzez
świadome łączenie światła, koloru i ruchu. Ilość miejsc ograniczona. Bilety na
www.cswtorun.bilety24.pl.
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godz. 13.00 Spotkanie z twórcami komiksu „Haerelands”, Galeria Sztuki
Wozownia
Grupa AKT oraz wydawnictwo Kultura Gniewu zapraszają na spotkanie z twórcami
komiksu „Haerelands” –  Wojtkiem Odroniem i Jachu Kaczmarczykiem. “Haerelands”
to nienależące do żadnego imperium tereny Znanego Świata, na których toczą się
zdarzenia osadzone przed setkami lat – historie bratobójczych walk, tajemniczych
amuletów, zjaw i morskich potworów. Wstęp wolny.

godz. 14.30 Mecz siatkówki II Liga kobiet PZPS: Skarpa Toruń vs. Gedania
Politechnika Gdańska
Wstęp wolny

godz. 15.00 Spektakl „Kufer pełen Baśni – Opowieści Familijne”, Teatr
Miejsca
To spektakl dla dzieci, rodziców, dziadków i wszystkich, którzy kochają opowieści
Andersena. Kameralna, domowa atmosfera - poduchy, kanapa, artyści tuż obok -
oraz ręcznie przygotowana scenografia.
Bilety i rezerwacja miejsc pod numerem tel: +48 514 123 700 oraz email:
teatr.miejsca@gmail.com.

godz. 16.00 Stand-up Macieja Stuhra „Mam to wszystko w standupie!”,
Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki 
Maciej Stuhr powraca na scenę kabaretową w wielkim stylu! Jego najnowszy
program to humor na najwyższym poziomie, pełen błyskotliwych, inteligentnych
spostrzeżeń na temat rzeczywistości. Kolejny stand-up o godz. 19.30. Bilety na
www.adria-art.pl.

godz. 17.00 Mecz PLS 1. Ligi CUK Anioły Toruń vs. PIERROT Czarni Radom,
Szkoła Podstawowa nr 28 im. Henryka Arctowskiego
Bilety na www.aniolytorun.pl.

godz. 17.00 Spotkanie i ognisko „Wieczór z sowami”, Szkoła Leśna na
Barbarce
Brak wolnych miejsc.

godz. 17.00 Premiera spektaklu „Na ostrzu noża”, Teatr im. Wilama
Horzycy
„Na ostrzu noża” to opowieść o ludziach pracujących w restauracyjnej kuchni –
miejscu, gdzie codzienne obowiązki zamieniają się w brutalny system zależności,
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hierarchii i napięć. Scenariusz autorstwa Joanny Kowalskiej, inspirowany dramatem
Arnolda Weskera The Kitchen, osadza akcję we współczesnej rzeczywistości, w której
kuchnia staje się soczewką relacji społecznych. Bilety na www.teatr.torun.pl oraz
stacjonarnie.
Uwaga! Bilety wyprzedane.

godz. 17.00 Książnicowe Manewry Battlowe, Książnica Kopernikańska
Otwarte spotkanie skierowane do pasjonatów gier bitewnych, które pozwala na
wspólną rozgrywkę w ulubione systemy oraz poznawanie nowych tytułów.
Uczestnicy mogą liczyć na udostępnienie przestrzeni i stołów, a organizatorzy
oferują pomoc w parowaniu graczy nieposiadających własnej ekipy. Wydarzenie
łączy doświadczonych dowódców z nowicjuszami, tworząc idealną okazję do
integracji lokalnej społeczności figurkowej. Obowiązują wcześniejsze zapisy na
manewry@ksiaznica.torun.pl.

godz.19.00 Opera „Kopciuszek” w MET Live in HD, Kino 1410
Przygotowana z myślą o całej rodzinie operowa wersja klasycznej bajki o Kopciuszku,
prześladowanej przez złą macochę dziewczynce, która dzięki szczypcie magii trafia
na królewski bal i znajduje miłość swojego życia. Bilety na www.kino1410.pl.

godz. 19.00 Koncert „Hańba! Hioba Dylana”, Klub NRD
Wspólny projekt Hańby! i Hioba Dylana promuje ich premierowy album „Za kim
idziesz”, wydany na początku 2026 roku. Każde wydarzenie to wyjątkowy wieczór
składający się z trzech koncertów: solowych występów obu artystów oraz ich
połączonych sił w pełnym brzmieniu country punka. Bilety na www.biletomat.pl.

godz. 20.00 Koncert BAiKA „Czas końca złudzeń”, Kombinat Kultury
Podczas wydarzenia usłyszymy premierowe utwory z nowego albumu, ale nie
zabraknie też dobrze znanych i lubianych kompozycji z wcześniejszych płyt. BAiKA to
energia, charyzma i autentyczność – połączenie gitarowych riffów Piotra Banacha z
mocnym, wyrazistym głosem Kafi. Bilety na www.kupbilecik.pl.

godz. 22.00 90's & 2000's Disco Bang!, Klub NRD
Bilety stacjonarnie.

NIEDZIELA, 1 MARCA

godz. 8.00 I Trening Motopark CUP 2026, MotoPark
To idealna okazja, aby rozpocząć sezon 2026, sprawdzić swoje umiejętności i
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przygotować się do nadchodzącego sezonu. Niezależnie od tego, czy dopiero
zaczynasz swoją przygodę z motorsportem, czy masz już doświadczenie torowe – nie
może Cię zabraknąć. Podczas treningu będzie prowadzony pomiar. Wstęp wolny.

godz. 9.00 XIV Biegu Tropem Wilczym Toruń 2026, Stadion Miejski im
Grzegorza Duneckiego
Wszystkie szczegóły wydarzenia i zapisy na www.organizator.tropemwilczym.org.

godz. 10.00 Giełda gier wideo, Plac przy Galerii Kometa
Wstęp wolny

godz. 10.00 Rocznicowy Rajd Rowerowy, Oddział Miejski PTTK
Obowiązują zgłoszenia w siedzibie oddziału.

godz. 10.00 Ostatni dzień wystawy czasowej „Pierniki w Polsce. Kultura,
tradycja, nowoczesność”, Muzeum Toruńskiego Piernika
Przygotowana wystawa to bezprecedensowa prezentacja współczesnych twórców
pierników, form piernikarskich oraz miejsc i osób związanych z tematyką
piernikarską. Ukazuje zarówno skalę zjawiska, jak też piernik jako niekończące się
źródło inspiracji. Bilety na www.muzeum.torun.pl i stacjonarnie. Możliwość
wykupienia biletu z warsztatami z wypieku piernika.

godz. 10:00-15:00, Pchli Targ Toruński, Rynek Nowomiejski

Pchli Targ Toruński - cykliczna, proekologiczna inicjatywa, dzięki której niepotrzebne
już a jeszcze całkiem dobre rzeczy z Waszych domów dostaną drugie życie.
Zapraszamy w imieniu organizatora Fundacja Zdrowego Życia na Rynek
Nowomiejski

godz. 11:00, Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych, Pomnik
Żołnierzy Wyklętych, Plac 4 czerwca 1989 roku.

Prezydent Miasta Torunia Paweł Gulewski oraz Dowódca Garnizonu Toruń płk Paweł
Jędryczka zapraszają na obchody Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych.
Początek uroczystości w niedzielę, 1 marca 2026 roku o godz. 11:00.Program
obchodów Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych: przyjęcie meldunku przez
Dowódcę Garnizonu Toruń, odegranie Hymnu Rzeczpospolitej Polskiej, przemówienia
okolicznościowe, Apel Pamięci i salwa honorowa, złożenie jednej, wspólnej wiązanki
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kwiatów, Pieśń Reprezentacyjna Wojska Polskiego, wiązanka pieśni patriotycznych.

godz. 12.00 Spektakl „Szewczyk Dratewka”, Teatr Baj Pomorski
Popularna bajka o Szewcu Dratewce to pogodne i ciepłe przedstawienie o tym, że
dobroć połączona z odwagą i ciekawością świata pomaga zwyciężać zło i osiągać
szczęście. Kolejny spektakl o godz. 14.00. Bilety na www.bajpomorski.pl oraz
stacjonarnie.

godz. 17.00 Swingowa niedziela, Torunianka Café
Potańcówka z  lindy hop do muzyki jazzowej. Nauczysz się kroków od podstaw,
zatem mile widziani są także początkujący. Uczestników zachęca się do stylizacji na
lata 20. i 30. XX wieku. Wstęp wolny.

godz. 19.00  Koncert Hunter i Goście “Hunter przeciwko wojnie, przemocy i
manipulacji”, Lizard King Toruń
Bilety na www.biletyna.pl i www.kupbilecik.pl

godz. 19.00 Koncert “Ralph Kaminski & My Best Band In The World”,
Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki
Bilety na www.ralphkaminski.com.

godz. 19.00 Stand-up Tomka Skrzypka “Petarda”, Klub Dwa Światy
Nowy materiał. Bilety na www.kupbilecik.pl.

Parkowanie

Dla tych, którzy do centrum Torunia przyjeżdżają samochodem, przygotowane są
miejsca parkingowe w otulinie starówki. Korzystne jest także skorzystanie z
parkingów P&R, skąd łatwo można dotrzeć na starówkę komunikacją miejską.

>>> Przejdź do szczegółowej informacji dot. parkowania w Toruniu

Fot. © UMT 2025, autor: Sławomir Kowalski, licencja: CC BY-NC 4.0
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